— 1 —
一、建设项目基本情况
建设项目名称 郑万铁路巫山段 220kV盘旱南线 N93-N107跨线迁改工程
项目代码 2020-500237-44-01-126461
建设单位联系人 陈 XX 联系方式 135XXXX9829
建设地点 巫山县巫峡镇、两坪镇
地理坐标
起点坐标：（ 109 度 XX 分 48.061 秒， 31 度 7 分 56.662秒）

雷电日 40天，设计风速 23.5m/s。
沿线地形 沿线丘陵 20% 山地 80%
沿线地质 普通土 20%，松砂石 20%，岩石 60%
运距 人力运距 2.5km，汽车运输 10km
林木砍伐 砍伐普通杂树约 200棵
交叉跨/跨越
本工程穿越 500kV线路 2次，跨越 220V线路 1次、110kV
线路 2次、35kV线路 2次，10kV线路 7次、房屋 5处、高
速公路 1次、高速铁路 1次，跨越溪沟 2次。
海拔高程 255~680m
塔基占地面积 2095.93m2
临时占地面积 1947.97 m2
基础型式 人工挖孔桩基础
挖填方量 挖方 1513m3，填方 1513m3
2.4杆塔使用
迁改线路共计新建杆塔 22基，利旧 2基，220GGJ与 220GJ塔型仅下部大
小有差异，塔上部架设形式完全一致，新建杆塔使用情况见表 2-3。表 2-3中①
代表重庆市长江三峡巫山湿地县级自然保护区；②代表长江三峡风景名胜区；③
代表长江三峡(重庆)国家地质公园巫山园区；④代表巫山县生态保护红线。
表 2-3 本项目新建杆塔使用一览表
编号 塔型 呼高（m） 面积（m2）
涉及的生
态敏感区
用地类型
G1 220GGJ3-39 39 134.56 ②③ 乔木林地
G2 220GGJ2-30 30 92.16 ③ 乔木林地
G3 220GGJ3-24 24 73.96 ③ 果园
G4 220GGJ1-39 39 129.96 ①②③ 果园
G5 220GJ3-24 24 73.96 ①②③ 果园
G6 220GJ1-30 30 92.16 ①②③④ 乔木林地
G7 220GZ-30 30 62.41 ①②③④ 灌木林地
G8 220GJ2-39 39 129.96 ①②③④ 乔木林地
G9 220GZ-48 48 114.49 ①②③④ 灌木林地
G10 220GZ-48 48 114.49 ③④ 草地
G11 220GGJ3-24 24 73.96 ③④ 草地
G12 220GGJ1-45 45 158.76 ③ 乔木林地
G13 220GGJ1-45 45 158.76 ③ 灌木林地
— 10 —
G14 220GZ-72 72 179.56 ③ 灌木林地
G15 220GZ-30 30 62.41 ③ 灌木林地
G16 220GZ-24 24 49 ③ 灌木林地
G17 220GJ1-30 30 92.16 ③ 乔木林地
G18 220GZ-24 24 49 ③ 灌木林地
G19 220GZ-18 18 37.21 ③ 灌木林地
G20 220GJ3-21 21 64 ③ 灌木林地
G21 220GJ2-30 30 92.16 ③ 旱地
G22 220GJ2-21 21 60.84 ③ 旱地
合计 / / 2095.93 / /
2.5导线选择
220kV盘旱南线架空线路导线型号为 LGJ-400/35钢芯铝绞线。导线主要物
理技术参数见表 2-4。